0.0
0.5

0.0
0.0

0

4.0
1.

0-4
0-1

=
7t

1 (R (RR) W H

.

E

BRELDF. S, &

BIARRIFSVEr WA (175%¢1)

204 AT EE “NIBLLE” FREW (WIZF2024 (2C)-11-247 (GK) )
NN YNEZ RS Y

A ZTT B[R] o ) B R T b Bt

T E AR

IR

PR %%

4
%3

T E 4 #5
5

5 ¢ L i
wE w8
i
e R ¢
des s
RE K F
2 m n«ﬂ N
RoE M
\«ﬂ‘.mﬂ.w WW_ o o
i m | B
o I - %
nEnE  4p = &
A 2 il e
B2E il 4
Eis v K ﬁAn\n
B = e = B2
TE K m = Eow
VZBW VZ o %ﬂ Mm 7ELW.»
BL OBR o = #ES&
KE Byl o K| . BT
e ol 5 Pt
& ¥ Z K & #EEN
w TR O W R
S Tel & ZIE e w
B EZ s T Smss
=R o . % -
< B oS T e
¢ EE Em & e
EAOEL L g o E R me
s =K %ﬁmm_, - kL %,M Afm
® oEE SUEw ook S
bR LMK R e Ee T
K KE L SRR N s | g
B HE QRSB E eTe o S
®.omm Dl B e Wt
WE WA e BRon eS| mm

TE A T F
Be mn | WEEE Treewis o@EE
o 2 | GRRE wyREEE e EEE
B OEE QL Swm T TR 8
BE K PEELE B B
W B | B | T AR M
. SREEETEE | A m Ak A%%%%wm v apavak
SR 5| g | ERERIG e HUHS
REREE" | LB X b
e e JE IS st
raliy

B Woom | EReHE BLLLS0 ®OAGS
% e - ©
= ® ® ®
— o
o = F\J. “

4.0
0.0
0.0

4.0
0.0
0.0

0

6.
3.0
4.0

0-6
0-3
0-4

1/10

ERGEW.

=

7]

AT, i



5P BNk

7

Riti%

™

0.0

0.0

4.0

0-4

ZARIEHE. RERIEHE. HEREHEPOFERIRE) . BT EREEETL.

4.0 4.0

4.0

0-6

EHE AR

B ESN I
A £

L7 F AT 30

(A TARTR.

0

2.

0

4.

0-6

EHGE WA

T

ARIEF I QAR BT A

0

4.0 3.

4.0

0-5

ThT, A AR E A I
O AR — A 14

UG AT
AR RS

4.0 4.0

4.0

0-6

SR AN B SR IR Ao g 4 AR N, BRI R B & e [E]

T4 5 A AT
5
;
i

o~

10

I T
m.m,
e
&5
S B
W% %Xﬁﬁ
e 2
| el
jom et
SR mee
LEHE R
pER . ol
R SR
MRS T
g BEE o e
M - Bt o
4 TG w2
=Ee R
i oy o o8
R Qe
A TEEs
SRR PORKER B
SERR po
=ee - AR
e S I PP
WOBRS | aEe S
TERME e
BB L SR
e I PRt
e IRARARAR |y b WK
WL T | AFILLT
% %
® ®

34.0

78.0

0-90

&t

TR (K4

2/10



IR

PR %%

BORFIST VP (52)

AV (VZZF2024 (ZC) -11-247 (GK) )

204 AT EE RIEgE”

T H 4 Fe

B4
M2 7

0.0

}:F
&l

AE7e

Jocf | HFLRR A | AL
A R F]
0.0

HRAE BN

4.0

N

0-4

AMEEE | PEEE

%
NG EZ RS T

W—\m‘ R

FATE WA
A
]
1
iE
A

A G 4

W
XA
%

5

0 0.0 0.5

1.

0-1

1 (REEFFR () B H R

o
El

BREIRF 52, &

TTEF A o ) f ] 3B ol

nl_/_
HE A
ngEH %
A 5%
e S
e A
3 C‘.; nﬂ“
XoR =
R
=)
=L
=
nEnE 47
A ¥
2R O
i
B
TE &
NmE AN
A EBK
WE &y
S
= i
H ?ﬁ
%% %,
ST 5€
S 47
il <
= o
=0 =
I=IPN ES
<s =K
W
I/ng A .
| Ew
RelE Ik
iz G
x| KR
WME s
i@l mng
|E2E TR
R 24
w-a akNE
#onE AR
mH M
nE3R  mR
=i =,
WY WK
LI =
B A 4
B -2
R P~ I
L ORAECmRE | A
S A B
REREE"
PR R
=W NS
%
ficd

0

0.

0

0.

20.0

0-20

A

4.0

4.0

6.0

0-8

0

2.

2.0

4.0

0-6

TR

2 o DRI

TPy
mwmmmmmm
i
2 PR
%%%%
%%ﬂ%fmfm
- KA R
iy
mwmmmmmm
%%ﬁ%
T
M@E@W
SRR

O RKEREREK
W%%¢%
mwamamamim

7

iRttt

&

=

g

3

i

mﬁ.

4

HE

&

#®

.

R i

- 2

B o

%N M <o

x B %
N

wm o, oY

G R mw

HIRZE &
%.W..i//l . WO .

B o 2 es
zwmm.%ww 4l %Wﬁﬁ
R g ZEo
£Ton T ElEy
Fopnris | i B S
g Elongw

BE L B S ay
Ko L NS AN Reag
m} R 24 .AD\ Tt
Mgz = RHC
“fsw wEE KE
sEsE HEET
ﬁ,%% SRR
xmm g
ot | EEEE
5#;%% ﬁééﬁﬁﬁ
BEEEE Bibabibas
BRELy WhEEL:
| MR
| SIS
W | KRR
Sdn g | BT
x %
* #

S~ — N <

A

5.2

0

2.

0

2.

0

4.

0-6

AT R, WAL R G ETR.

0

0.

0

0.

3.0

0-3

T BRI

FREN ETE A
L R T A SR 4 2 A

E

0.0

0.0

4.0

0-4

3/10



5P BNk

7

Riti%

™

0.0

0.0

4.0

0-4

ZARIEHE. RERIEHE. #EREHEPFERIRE) . HIFTEREETL.

2.0 2.0

4.0

0-6

EHE AR

BN ESY Ie
WA £

L7 F AT R0

(A TARTR.

0

4.

0

4.

0

4.

0-6

EHGE WA

T

RIS QAR BT A

0

1.

0

1.

3.0

0-5

ThT, A AR E A
C AT AR — A 14

UG AT
. AR R RS

0

2.0 2.

4.0

0-6

SR I AN B SR IR Ao g 4 AR N, BRI R 6 & e [E]

T 5 A AT
5
i
i

o~

10

;i 7
§
JomF
. E&ﬁ
3 i
o 3>
Sg | Eomyg
| B
g1 | Seww
cEs | Do
Sxr | e
LEHE | Swk
Rew Mayms
Tesd | Cmuw
Sae | Ze o
Felw | E o
e REhes
et | Fygx
Zoes | ws
ERG | Ehrs
Se . . . i
wok | Heg
e | DEEE
Bems | R
TEE | ok
= i PR
0 S
woreS EamwS
TR o EKEE
cpEEEs ) DEdEm
S|
LA .Anl.tﬂl, ~ <
% %
® ®

21.

21.

73.0

0-90

&t

ER (K4

4/10



IR

PR %%

BRFIST VP (15¢3)

F UYL (WZZF2024 (2C) -11-247 (GK) )

2024 AT EE RIEgE”

T H 4 Fe

B4 i
M2 7

0.0

}:F
&l

AE7e

Jecf | HFLRR A | AL
A R E]
0.0

HRA S BN

4.0

N

0-4

AMEEE | PEEE

%
NG EZ RS T

W—\m‘ R R

FATE WA
A
]
1
iE
A

A G 4

W
XA
%

5

0 0.0 0.5

1.

0-1

1 (REEFFR () B H R

.
El

BREIRF 52, &

TTES A o ) f ] 3B ol

nl_/_
HE A
nEEH %
A 5%
e S
e A
3 C‘.; nﬂ“
XoR =
R
=)
=L
=
nEnoE 4
A X
2R OR
i
B &
TE &
NmE AN
A BK
WE &y
S
= i
H ?ﬁ
%% %,
ST 5€
S 47
il <
= o
=0 =
SIS S
<s =K
LU gl
I/ng A .
|, EF
RelE Ik
iz G e
x| KR
WME s
mi@l  mng
|E2E TR
R 24
w-a aRNE
#Eng AR
mH M
nE3R  mR
=i =,
WY WK
LI =
B | A
B e
R P~ R
L ORECmRE | A
S A B
REREE"
PR R
=N NS
%
ficd

0

0.

0

0.

20.0

0-20

A

4.0

4.0

6.0

0-8

0

2.

2.0

6.0

0-6

TR

2 o DRI

e
mwmmmmmm
i
2 PR
%%%%
%%ﬂ%fmfm
- R R
iy
mwmmmmmm

%%ﬁ%

EE gy

M@E@W
SRR

O RKERRREK
W%%¢%
mwamamamim

7

iRttt

&

=

g

3

i

mﬁ.

4

HE

£t

#®

.

R i

- 2

B o

%N M <o

PR AR
N

wm o, oY

G R mw

HIRZE &
%.W..i//l . WO .

B o 2 es
zwmm.%ww 4l %Wﬁﬁ
R g ZEo
£Ton T ElEg
Fopnris | B EM S
g Elongw

BE L B S as
HKET L NS AN Reag
m} R 24 .AD\ Tt
Bz = REC
“fsw wEE KE
sEsE wEET
ﬁ,%% SRR
xmm g
ot | BB
5#;%% ﬁééﬁﬁﬁ
BEEEE Bibabibas
BRELy WEEEL:
| MR
| SIS
WA | KRR
Sdn g | BT RARRAR
x %
* #

4= — N <+

A

5.2

0

2.

0

2.

0

4.

0-6

AT R, WAL R G ETR.

0

0.

0

0.

3.0

0-3

VT BB

M ETE A
L AR T A SR 4 2 A

E

0.0

0.0

4.0

0-4

5/10



5P BNk

7

Riti%

™

0.0

0.0

4.0

0-4

ZARIEHE. RERIEHE. HEREHERFERIRE) ., HIFTEREEETL.

4.0 4.0

4.0

0-6

EHE AR

BN ESN I
A £

L7 E AT 30

(A TARTR.

0

2.

0

2.

0

4.

0-6

EHGE WA

T

RIS QAR BT A

0

3.

3.0

0

5.

0-5

AT, AL AR E A I
O AT AR — A 14

UG AT
. AR RS

0

4.0 2.

6.0

0-6

SR I AN B S EOR IR Ao 4 AR N, SRR R B & e [E]

T 5 A AT
5
;
i

o~

10

;i 7
§
Jom
. E&ﬁ
3 B
o (3>
Sg | Eomy
| B
g1 | Seww
cEs | Do
Sxr | e
LEHE | Swc
Rew Mayms
Tesd | Cmuw
Sae | Ze o
Felw | E o
Ber . ReEwes
et | Fyogx
Foes | s
ERG | Ehrs
Se . . . i
wok | Heg
e | DEEE
Bems | Rk
TEE | ok
= e PR
e S
woreS EamwS
TR o EAKEE
cpEEas DI
S| K xa
LA .Anl.tﬂl, ~ <
® %
® ®

25.5

27.0

78.0

0-90

&t

ER (K4

6/10



IR

PR %%

BRRIST P (754)

A BV (VZZF2024 (2C) -11-247 (GK) )

204 AT B REgE”

T H 4 e

B
M2 7

0.0

}:F
H

AE7e

Jecf | HFLER A | AL
A R F]
0.0

HRAE BN

4.0

N

0-4

AMEEE | PEEE

%
N C N EZ RS T

W—\m‘ R

FATE WA
A
]
1
iE
A

A G 4

W
XA
%

5

0 0.0 0.5

1.

0-1

1 (REFF () B HE R

.
Ed

BREIRF 52, &

TTES A o ) f ] 6 T ol

nl_/_
HE A
ngEH %
AR 5%
e
3 C‘.; nﬂ“
XoR =
R
=)
=L
=
nRnoE 47
A X
2R OR
i
B &
TE &
NEE AN
A EBK
A
= i
H TTsﬁ
,IRAM 4 i
ST 5€
S 47
i3 <
= o
=0 =
e R
<o =K
LU gl
I/ng A .
A Ew
RelE Ik
iz G
x| KR
WE s
mi@l  mng
|E2E TR
R 24
w-a akNE
#EnE AR
mH M
nE¥R  nR
=i =,
WY WK
B | 4
B -2
R R~ R
L ORAECmRE | A
A B
REREE"
PR R
=W NS
%
i

0

0.

0

0.

20.0

0-20

A

4.0

4.0

8.0

0-8

4.0

2.0

6.0

0-6

TR

2 o DRI

TPy
mwmmmmmm
i
%%ﬂ%fmzm
- R
iy
mwmmmmmm

%ﬁw%%

SRR
M@E@W
SRR

O RKEREREK
%%%%ﬁ
ﬁwamamamim

iRttt

&

=

g

3

i

mﬁ.

4

HE

£t

#®

.

R i

- 2

B o

%N M <o

I AR

& B &

I

G R .,W

EIRZE &
ﬁﬂ.ﬂ.i N . WO .

B o 2 es
zwmm.%ww 4l %Wﬁﬁ
R g ZEo
£Ton T ElEy
Bopnris | ik B S
g Elongw

BE L B R my
HKET L NS AN eag
m} R 24 .AD = e
Kz = REC
“fsw wEE KE
sEsE 2EET
=, Ly SRR
xmm
ot | EEEE
A%/mw.w»w h__mAuAuAuAuﬁ
BEEEE Bibabibas
BRELy WEEEL:
W | MR
| SIS
W | KRR
Sdn g | BT ARRAR
x %
* #

4= — N <+

5.2

0

4.

0

4.

0

6.

0-6

AT R, WAL RGBT,

0

0.

0

0.

3.0

0-3

0.0

0.0

4.0

0-4

7/10



5P BNk

7

Riti%

™

0.0

0.0

4.0

0-4

ZARIEHE. RERIEHE. HEREHERFERIRE) ., HIFTEREEETL.

2.0 4.0

6.0

0-6

EHE AR

BN ESN I
A £

L7 E AT 30

(A TARTR.

0

2.

0

2.

0

6.

0-6

EHGE WA

T

RIS QAR BT A

0

3.

3.0

0

5.

0-5

AT, AL AR E A I
O AT AR — A 14

UG AT
- AR RS

6.0 4.0

6.0

0-6

SR AN B SR IR Ao g 4 AR D B, BRI R 5 & e [E]

T 5 A AT
5
;
i

o~

10

;i 7
§
JomF
. E&ﬁ
3 K
o 3>
Sg | Bomy
| B
g1 | Suww
cEs | Do
Sxr | e
LEHE | Swk
Rew Mayms
Tesd | Cmunw
Sae | Ze o
Felwr | E o
Ber . ReEwes
et | Fyogx
Foes | ws
ERG | Ehrs
Se . . . i
wok | Heg
e | DEEE
Bems | Rk
TEE | ok
= e PR
0 S
woreS EamwS
TR o EGKEE
cpEEEs DI
S| o
RS .Anl.tﬂl, ~ <
® %
® ®

30.5

29.0

89.0

0-90

&t

ER (K4

8/10



IR

PR %%

BIRFIST VP (15K5)

F UYL (WZZF2024 (2C) -11-247 (GK) )

2024 AT EE RIEgE”

T H 4 Fe

B4 i
M2 7

0.0

}:F
&l

AE7e

Jecf | HFLRR A | AL
A R E]
0.0

HRA S BN

4.0

N

0-4

AMEEE | PEEE

%
NG EZ RS T

W—\m‘ R E"

FATE WA
A
]
1
iE
A

A G 4

W
XA
%

5

0 0.0 0.5

1.

0-1

1 (REFR () B AR

o
Ed

BREIRF 52, &

TTES Ay o ) f ] 3B ok

9
HE A
nRE
B 5%
et o
s L
3 C‘.; nﬂﬂl
XoR =
R
ik X
=L
=
nEnR 4y
A N
BFE R
i
'Y &
TE &
NEE N
A EBK
R By
Jesy fﬁmw
B
, S
MAAM 4 K
m hS
- Hs
il <
£* &
=0 =
SIS S
<o =K
U gl
IR A .
B Ew
RelE Ik
iz G e
x| KR
W il
i ook
|E2E TR
B g
Ea I
#EnE AR
mH M
nEdR  nR
=i =,
W WKE
LI =
WE e -
B e
R R~ I
L ORAECmRE | A
A B
REFEZLE”
PR R
=W NS
RS
i

0

0.

0

0.

20.0

0-20

A

0

6.

0

6.

8.0

0-8

4.0

4.0

6.0

0-6

B

2 o DRI

TPy
mwmmmmmm
i
2 PR
%%%%
%%ﬂ%fmfm
- KA
iy
mmmmmmmm
&mwﬁwﬁwﬁ
E gy
M@E@W
SRR

O RKERRREK
W%%¢%
mwamamamim

7

SR it

&

=

g

3

i

mﬁ.

4

HE

£t

#®

.

R i

- 2

B o

%N M <o

% B %
N

wm o, oY

G R mw

HIRZE &
%.W..i//l . WO .

B o 2 es
zwmm.%ww 4l %Wﬁﬁ
R g ZEo
LT on T ElEg
Fopnris | ik B S
g Elongw

BE L RS as
HKET L RSN Reag
m} R 24 .AD\ St
Mgz = REC
“fsw wEE KE
sEsE 2EET
ﬁ,%% SRR
xmm g
ot | BB
5#;%% ﬁééﬁﬁﬁ
BEEEE Bibabibas
BRELD WhEEL:
| MR
| SIS
WA | KRR
Sdn g | BT RARRAR
x %
* #

4= — N <

A

5.2

0

4.

0

4.

0

6.

0-6

AT R, WAL RGBT,

0

0.

0

0.

3.0

0-3

U BB T

W ETE A
L AR T A SR 4 4 2 A

E

0.0

0.0

4.0

0-4

9/10



5P BNk

7

Riti%

™

0.0

0.0

4.0

0-4

ZARIEHE. RERIEHE. HEREHEPOFERIRE) . HIFTEREEETL.

4.0 4.0

6.0

0-6

EHE AR

BN ESN I
A £

L7 F AT R0

(A TARTR.

0

4.

0

4.

0

4.

0-6

EHGE WA

T

RIS AR BT A

0

3.

3.0

0

5.

0-5

ThT, AL AR E A I
O AR — A 14

UG AT
AR RS

2.0 4.0

6.0

0-6

SR AN B S EOR IR Ao g 4 AR B, BRI R 6 & [

T4 5 A AT
5
;
i

o~

10

;i 7
§
Jom
. E«Tﬁ
3 B
o (3>
Sg | Eomy
e | B
g1 | Seww
cEs | Toeew
Sxr | e
LEHE | Swk
Rew Mayms
e | Smow
Sae | Ze o
Felw | E o
Ber . Rk
et | Fyogx
Foes | s
ERG | Ehrs
Se . . . i
wokt | 2ol
e | DEEE
Béme | S
i R
= e PR
0 S
woEeS EamwS
TR o EKEE
ppEEEs DI
S|
RS .Anl.tﬂl, ~ <
% %
® ®

35.5

33.0

86.0

0-90

&t

ER (K4

10/10



